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TVT -ASIANTUNTIJAN TEHTÄVÄT

SIVLTK § 30 Valmistelija: sivistystoimenjohtaja Pirkko Hynninen

Nykyaikaisen teknologian hyödyntäminen ja käyttäminen kasvatuksessa ja
opetuksessa ovat jatkuvasti ja nopeasti kehittyvä ja laajeneva alue. Tieto- ja
viestintävälineet ja niiden käyttäminen kouluissa ja varhaiskasvatuksessa
tulee toimia ja olla ajantasalla. Tieto- ja viestintäteknologiaan (TVT)
liittyvät tehtävät ovat vuosi vuodelta lisääntyneet ja lisääntyvät jatkuvasti ja
niiden käyttöönottaminen ja käyttäminen edellyttää alan osaamista ja
asiantuntijuutta. 

Askolan koulun, yläkoulun matematiikan, fysiikan ja kemian lehtori ja
koulun apulaisrehtori Juha Koskenniemi on oman työnsä ohessa vastannut
sivistystoimessa kouluilla ja varhaiskasvatuksessa tieto- ja
viestintäteknologian (TVT) kokonaisuudesta. Hän on tehnyt vuosia
pedagogisen tieto- ja viestintäteknologian suunnittelua, kehittämistä,
kouluttamista ja käytännön tukemista. Lisäksi hän vastaa TVT-hankinnoista
ja hänen hallintaansa kuulu noin 900 laitetta ja konetta. Juha Koskenniemi
vetää koulujen TVT -ryhmää ja TVT työtä sekä kuuluu kunnantason TVT
-ryhmään. 

Juha Koskenniemi on jäämässä virastaan eläkkeelle 1.8.2021 lukien, joka
merkitsee sitä, että hänen vahva osaamisensa ja työpanoksensa on
poistumassa. 

Sivistystoimessa ei ole henkilöä/ henkilöitä, jotka voisivat suoraan ottaa
oman toimen ohella Juha Koskenniemen hoitamat TVT-tehtävät vastuulleen
ja hoitaakseen. On etsitty ratkaisua, jolla turvattaisiin koulujen ja
varhaiskasvatuksen toiminnan kannalta välttämättömän TVT -tietotaidon
jatkuvuus sekä osaamisen siirtyminen. 

Sivistystoimenjohtaja on keskustellut Juha Koskenniemen kanssa asiasta ja
on pidetty 10.3.2021 neuvottelu, jossa mukana oli vs. kunnanjohtaja Tuija
Saloranta. Asia käsiteltiin lisäksi rehtorikokouksessa. Neuvotteluissa
keskusteltiin Juha Koskenniemen mahdollisuudesta jatkaa 1.8.2021 lukien
määräajan sivistystoimessa TVT-asiantuntijana. Tämä ratkaisu nähdään
välttämättömänä koulujen toiminnan kannalta.

Juha Koskenniemi lupautui tarjoamaan TVT -osaamistaan sivistystoimen
käyttöön kahden vuoden ylimenokaudeksi 1.8.2021 - 31.7.2023, jonka
aikana hän pystyisi muun TVT työn lisäksi perehdyttämään henkilöstöstä
uusia osaajia TVT -vastuullisiksi.

TVT -asiantuntijan tehtäväkuvaus on esityslistan liitteenä.



Kyseessä olisi määräaikaisessa projektitehtävissä toimiva työntekijä, joka on
KVTES:n liite 1 mukainen palkkahinnoittelun ulkopuolinen tehtävä. 
Palvelussuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n mukaan. 

Juha Koskenniemi työskentelisi määräaikaisessa TVT -asiantuntijan
tehtävässä ajalla 1.8.2021 -31.7.2023 osa-aikaisesti 3 päivää viikossa 60%:n
työajalla, (21 h 45 min/viikko). Tehtäväkohtainen palkka olisi 2040 €/kk
(60% 3400 eurosta). Kunnissa vastaavan tehtävän palkka on välillä 3300 -
3500 €/kk. Määrärahat palkkaukseen (5kk) sivistyslautakunta ottaa
talousarvion 2021 sisältä.

Päätösehdotus (sivistystoimenjohtaja):

Sivistyslautakunta päättää palkata lehtori Juha Koskenniemen
määräaikaiseen TVT-asiantuntijan tehtävään ajalle 1.8.2021 - 31.7.2023.
osa-aikaisesti (60%) työajalla.
Sivistyslautakunta hakee henkilöstöjaostolta täyttölupaa saada palkata
määräaikainen osa-aikainen (60%) TVT-asiantuntija ajalle
1.8.2021-31.7.2023. 

Päätös:

Sivistystoimenjohtaja muutti päätösehdotustaan seuraavasti:

Sivistyslautakunta hakee henkilöstöjaostolta täyttölupaa saada palkata
määräaikainen osa-aikainen (60%) TVT-asiantuntija ajalle
1.8.2021-31.7.2023. 

Hyväksyttiin muutetun päätösehdotuksen mukaan. 

Merkitään pöytäkirjaan, että Anna-Mari Eloranta poistui kokouksesta tämän
pykälän käsittelyn aikana klo 17.47.

Täytäntöönpano: henkilöstöjaosto


